- Vlera e Fondit limit pa tvsh për Fakultetin e Mjekësisë:  2,006,270.4 (dy million e gjashtë 

mijë e dyqind e shtatëdhjetë pik katër) lekë pa tvsh. 

- Vlera e Fondit limit pa tvsh për Pelerinat dhe kapelet me xhufkë për profesorët (Senatin 

akademik): 300,552 (treqind mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  

Argumentimi: Kerkesat e mesiperme jane detyruese dhe i sherbejne Autoritetit Kontraktor per te